



ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

ՌԵԿՎԻԶԻՏ

(ստորագրություն)

Ռ.Զ.ՄԱՐՈՒԽՅԱՆ

«08» նոյեմբեր 2017թ

<<ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ՊՈԼԻՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆ>> ՀԻՄՆԱԴՐԱՄ
2017 թվականի հունիսի 21-ից գնման ենթակա ապրանքներ, աշխատանքներ, ծառայություններ

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ՝ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ՊՈԼԻՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆ ՀԻՄՆԱԴՐԱՄ						
Ծրագիրը						
Անվանումը						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ պետական բյուջեից և ձեռնարկատիրական գործունեությունից ստացված միջոցներ						
Երևանի կրթահամալիր						
Գնման առարկայի						Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	(հազ. դրամ)
Ապրանքներ						
03121210	ճաղկային կոմպոզիցիաներ	մեկ անձ	հատ	17	45000	765
03421100	բալզամ	մեկ անձ	տուփ	1	350	0.35
09132200	բենզին ռեզուլյար	գնանշման հարցում	լիտր	5000	400	2000
09132100	բենզին պրեմիում	գնանշման հարցում	լիտր	5000	420	2100
09211600	հիդրավլիկ համակարգերում և այլ նպատակներով օգտագործվող յուղեր	մեկ անձ	լիտր	20	1400	28
14211000	ավազ, շինարարական	մեկ անձ	մ ³	10	9500	95
14711100	երկաթ (երկաթի փոշի)	մեկ անձ	կգ	0.5	4000	2
14711400	ցինկ (մետաղական ցինկ)	մեկ անձ	կգ	0.5	5000	2.5
14711500	անագ	մեկ անձ	կգ	1	5000	5
14721100	այլումին (մետաղական այլումին)	մեկ անձ	կգ	1	1500	1.5
14721300	նիկել (նիկելի փոշի)	մեկ անձ	կգ	0.5	10000	5
14731300	կոբալտ (կոբալտի փոշի)	մեկ անձ	կգ	0.5	20000	10

14771200	ստրոնցիում (ստրոնցիումի օքսիդ)	մեկ անձ	գրամ	200	666.6	133.32
14811300	հղկող սկավառակներ (փայտի սղոցի սկավառակ)	մեկ անձ	հատ	4	22000	88
14831100	ապակյա մանրաթել	մեկ անձ	փաթույթ	15	10000	150
16311400	խոտհնձիչ մեքենաներ	մեկ անձ	հատ	1	110000	110
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	մեկ անձ	զույգ	20	300	6
18341100	շապիկ	մեկ անձ	հատ	10	2040	20.4
18531100	նվերներ և պարզևներ	մեկ անձ	հատ	15	40000	600
18931220	ձեռքի պայուսակներ	մեկ անձ	հատ	6	15350	92.1
19211200	բամբակյա կտորներ	մեկ անձ	մետր	150	2500	375
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	մեկ անձ	հատ	150	120	18
19721200	բարձր ամրության թելեր	մեկ անձ	կգ	5	1100	5.5
22141300	բուկլետներ	մեկ անձ	հատ	50	500	25
22991130	թուղթ՝ պլոտեր սարքի	գնանշման հարցում	հատ	3	7040	21.12
24111180	թթվածին	մեկ անձ	մ ³	376	500	188
24211150	գունանյութեր (ներկ)	մեկ անձ	հատ	3	6800	20.4
24211150	գունանյութեր(ներկ)	մեկ անձ	հատ	3	6800	20.4
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր (Ֆոսֆորի պենտօքսիդ)	մեկ անձ	կգ	2	25000	50
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր (քրոմատագրման սորբենտ)	մեկ անձ	կգ	3	20000	60
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր (քրոմատագրման սորբենտ, ՈՒՄ հայտաձիչով)	մեկ անձ	կգ	1	25000	25
24311260	նատրիումի հիդրօքսիդ	մեկ անձ	կգ	3	790	2.37
24311530	ջրածնի պերօքսիդ	մեկ անձ	սրվակ	3	160	0.48
24321340	էթանոլ	մեկ անձ	լիտր	23	1500	34.5
24321340	էթանոլ	մեկ անձ	սրվակ	2	300	0.6

24321340	էթանոլ	մեկ անձ	սրվակ	2	300	0.6
24321660	զանազան օրգանական քիմիական նյութեր (1,1-դիքլոր-4-մեթիլ-1,3-պենտադիեն)	մեկ անձ	կգ	0.5	200000	100
24321660	զանազան օրգանական քիմիական նյութեր ((2Z)-2-քլոր-1,1,1-տրիֆտոր-5-մեթիլհեքսա-2,4-դիեն)	մեկ անձ	կգ	0.5	250000	125
24321660	զանազան օրգանական քիմիական նյութեր (տրիքլորացետոնիտրիլ)	մեկ անձ	կգ	0.5	100000	50
24591100	սիլիցիումի սկզբնական ձևեր (սիլիցիումի փոշի)	մեկ անձ	կգ	0.5	10000	5
24911500	սոսինձ	մեկ անձ	հատ	20	1600	32
24951150	յուղերի հավելանյութեր (յուղային մածուկ (տաուտ)	մեկ անձ	կգ	3	10000	30
24951410	ծեփանյութեր (ծեփամածիկ մանրահատակի)	մեկ անձ	հատ	30	600	18
30121470	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	զնանշման հարցում	հատ	1	25710	25.71
30121470	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	զնանշման հարցում	հատ	1	25710	25.71
30121470	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	զնանշման հարցում	հատ	1	25710	25.71
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	զնանշման հարցում	հատ	1	250000	250
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	զնանշման հարցում	հատ	1	342000	342
30211220	սեղանի համակարգիչներ	զնանշման հարցում	հատ	6	750000	4500
30211220	սեղանի համակարգիչներ	զնանշման հարցում	հատ	15	250000	3750
30232110	լազերային տպիչներ	զնանշման	հատ	1	240000	240

		հարցում				
30232110	լազերային տպիչներ	զնանշման հարցում	հատ	1	90000	90
30239160	տպիչ/պատճենահանման մեքենա/սկաներ (բազմաֆունկցիոնալ լազերային)	զնանշման հարցում	հատ	1	180000	180
30239160	տպիչ/պատճենահանման մեքենա/սկաներ (բազմաֆունկցիոնալ լազերային)	զնանշման հարցում	հատ	1	78000	78
30234300	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD	զնանշման հարցում	հատ	70	140	9.8
30234630	ֆլեշ հիշողություն, 8GB	զնանշման հարցում	հատ	5	2600	13
30234650	ֆլեշ հիշողություն, 32GB	զնանշման հարցում	հատ	8	10000	80
30236100	համակարգչի հիշողությունը մեծացնող սարքեր	զնանշման հարցում	հատ	2	46000	92
30236110	օպերատիվ հիշողություն (ram)	զնանշման հարցում	հատ	2	20000	40
30237300	համակարգիչների նյութեր (ֆիլամենտ)	զնանշման հարցում	հատ	4	100000	400
30237310	տառատեսակներով քարթրիջներ տպիչների համար	զնանշման հարցում	հատ	5	10000	50
30237111	սնուցման մարտկոց	զնանշման հարցում	հատ	1	30800	30.8
30237112	սնուցման բլոկ	զնանշման հարցում	հատ	3	25000	75
30237410	համակարգչային մկնիկներ	զնանշման հարցում	հատ	50	4000	200
30237460	համակարգչային ստեղնաշարեր	զնանշման հարցում	հատ	40	5000	200
30237490	համակարգչային մոնիտոր	զնանշման հարցում	հատ	20	85000	1700
31321120	ցածր լարման մալուխներ	զնանշման հարցում	մետր	10	130	1.3

31321300	էլեկտրական լարեր	գնանշման հարցում	մ	100	75	7.5
31321300	էլեկտրական լարեր	գնանշման հարցում	մետր	100	250	25
31321300	էլեկտրական լարեր	գնանշման հարցում	մետր	75	350	26.25
31321300	էլեկտրական լարեր	գնանշման հարցում	մ	75	100	7.5
31421100	կապարային մարտկոցներ	մեկ անձ	հատ	50	500	25
31441000	մարտկոց, AAA տեսակի	մեկ անձ	հատ	4	400	1.6
31441000	մարտկոց, AAA տեսակի	մեկ անձ	հատ	4	400	1.6
31442000	մարտկոց, AA տեսակի	մեկ անձ	հատ	4	400	1.6
31442100	կուտակիչ մարտկոցներ	մեկ անձ	հատ	50	1300	65
31681900	էլեկտրական ակոսիչ (դռել)	գնանշման հարցում	հատ	1	50000	50
31681900	էլեկտրական ակոսիչ (դռել)	գնանշման հարցում	հատ	1	57000	57
31687000	հոսանքի կարգավորիչ	գնանշման հարցում	հատ	2	230000	460
31711160	էլեկտրողներ	մեկ անձ	կգ	40	1300	52
31711160	էլեկտրողներ	մեկ անձ	կգ	40	1300	52
31711390	միկրոէլեկտրոնային մեքենաներ և սարքավորումներ	մեկ անձ	հատ	1	330560	330.56
31711390	միկրոէլեկտրոնային մեքենաներ և սարքավորումներ	մեկ անձ	հատ	1	425000	425
32251200	ականջակալներ խոսափողով	մեկ անձ	հատ	2	8000	16
32324900	Հեռուստացույց	մեկ անձ	հատ	1	190000	190
32332100	ծայնագրիչ, ծայնագրելու և վերարտադրելու հնարավորությամբ	մեկ անձ	հատ	1	45000	45
32332100	ծայնագրիչ, ծայնագրելու և վերարտադրելու հնարավորությամբ	մեկ անձ	հատ	1	50000	50

32341130	ականջներին դրվող ականջակալներ	մեկ անձ	հատ	1	20000	20
32341180	բարձրախոսներ	մեկ անձ	հատ	1	8000	8
32411160	ցանցային երթուղագծիչներ	զնանշման հարցում	հատ	2	20000	40
32422100	ցանցային համակարգի կոշտ սկավառակ	զնանշման հարցում	հատ	1	72000	72
32422100	ցանցային համակարգի կոշտ սկավառակ	զնանշման հարցում	հատ	1	28000	28
32581110	տվյալների փոխանցման մալուխներ	մեկ անձ	հատ	2	3600	7.2
33111360	ուլտրաձայնային սարքավորումներ	մեկ անձ	հատ	1	300000	300
33111450	լուսադիտման (սպեկտրոսկոպիա) սարքեր	մեկ անձ	հատ	1	300000	300
33141111	կաչուն սպեղանիներ	մեկ անձ	տուփ	17	60	1.02
33141111	կաչուն սպեղանիներ	մեկ անձ	տուփ	30	60	1.8
33141112	սպեղանիներ (պլաստիկ)	մեկ անձ	տուփ	5	240	1.2
33141115	բժշկական բամբակ	մեկ անձ	տուփ	3	260	0.78
33141115	բժշկական բամբակ	մեկ անձ	տուփ	4	240	0.96
33621510	կապտոպրիլ c09aa01	մեկ անձ	տուփ	1	650	0.65
33631260	յոդ D08AG03	մեկ անձ	սրվակ	1	300	0.3
33661122	պարացետամոլ n02be01	մեկ անձ	տուփ	20	160	3.2
33691156	այլ ոչ թերապևտիկ արտադրանք (ստերիլ անձեռոցիկ)	մեկ անձ	տուփ	10	110	1.1
33691156	այլ ոչ թերապևտիկ արտադրանք (ստերիլ անձեռոցիկ)	մեկ անձ	հատ	30	50	1.5
33691156	այլ ոչ թերապևտիկ արտադրանք (ստերիլ անձեռոցիկ N20)	մեկ անձ	տուփ	3	300	0.9
33691156	այլ ոչ թերապևտիկ արտադրանք (լեյկոպլաստ)	մեկ անձ	տուփ	2	300	0.6
33691156	այլ ոչ թերապևտիկ արտադրանք (շպաղել)	մեկ անձ	հատ	50	10	0.5

33691176	այլ դեղորայք (անալգին 50% 2մլ)	մեկ անձ	տուփ	1	63	0.063
33691176	այլ դեղորայք (անալգին)	մեկ անձ	տուփ	20	150	3
33691176	այլ դեղորայք (ասկոֆեն)	մեկ անձ	տուփ	10	360	3.6
33691176	այլ դեղորայք (վալիդոլ)	մեկ անձ	տուփ	6	110	0.66
33691176	այլ դեղորայք (սպազմալգոն)	մեկ անձ	տուփ	10	650	6.5
33691176	այլ դեղորայք (նոշ-պա)	մեկ անձ	տուփ	2	2000	4
33691176	այլ դեղորայք (տեմպալգին)	մեկ անձ	տուփ	3	580	1.74
33691176	այլ դեղորայք (կետանոլ)	մեկ անձ	տուփ	2	2200	4.4
33691176	այլ դեղորայք (կորվալոլ)	մեկ անձ	սրվակ	2	200	0.4
33691176	այլ դեղորայք (վալոկարդին)	մեկ անձ	սրվակ	1	1150	1.15
33691176	այլ դեղորայք (դեքսամետազոն)	մեկ անձ	տուփ	3	750	2.25
33691176	այլ դեղորայք (անալգին 50% N10)	մեկ անձ	տուփ	1	400	0.4
33691176	այլ դեղորայք (անուշադրի սպիրտ)	մեկ անձ	սրվակ	1	120	0.12
33691176	այլ դեղորայք (տրիօքսիվազին մածուկ)	մեկ անձ	տուփ	1	1450	1.45
33691176	այլ դեղորայք (իմոդիում)	մեկ անձ	հատ	5	160	0.8
33691176	այլ դեղորայք (ստրեպտոցիդի փոշի)	մեկ անձ	հատ	10	80	0.8
33691176	այլ դեղորայք (վալիդոլ)	մեկ անձ	տուփ	3	900	2.7
33691201	կատվախոտի ոգեթուրմ - N05CM09 բուսական ծագման դեղ	մեկ անձ	տուփ	5	120	0.6
33691201	կատվախոտի ոգեթուրմ - N05CM09 բուսական ծագման դեղ 30մլ	մեկ անձ	սրվակ	2	180	0.36
33691232	նիմեսուլիդ MO1AX17, MO2AA26 (նիմիսիլ)	մեկ անձ	հատ	10	110	1.1
33691176	այլ դեղորայք (անալգին 500 մգ.)	մեկ անձ	տուփ	1	133.33	0.13333

33691176	դեղագործական պարագաներ (բինտ 7X14)	մեկ անձ	տուփ	10	150	1.5
33691176	դեղագործական պարագաներ (բինտ)	մեկ անձ	տուփ	15	150	2.25
33691176	դեղագործական պարագաներ (բինտ ստերիլ)	մեկ անձ	հատ	10	170	1.7
33691176	այլ դեղորայք (դիմեդրոլ 1%, 1 գ)	մեկ անձ	տուփ	1	42	0.042
33691176	այլ դեղորայք (դիագոլին 0,1գր)	մեկ անձ	տուփ	2	29	0.058
33691176	այլ դեղորայք (դեքսամետազոն 0,15մլ)	մեկ անձ	տուփ	0.2	3000	0.6
33691176	այլ դեղորայք (դրոսոլվերին 2 մլ 20մգ)	մեկ անձ	տուփ	0.5	730	0.365
33691176	այլ դեղորայք (էսկարդ 100 մլ)	մեկ անձ	տուփ	1	680	0.68
33691176	այլ դեղորայք (կորդիհամին 25, 2 մլ)	մեկ անձ	տուփ	1	1590	1.59
33691176	այլ դեղորայք (կապտոպրիլ 25մգ)	մեկ անձ	տուփ	1	540	0.54
33691176	բժշկական ձեռնոցներ (ձեռնոց 100 հատ)	մեկ անձ	տուփ	1	2500	2.5
33691176	այլ դեղորայք (յոդ 5% 30 մլ)	մեկ անձ	տուփ	4	320	1.28
33141142	ներարկիչներ	մեկ անձ	տուփ	10	50	0.5
33691176	այլ դեղորայք (նո-2պա 24 հ, 80մգ)	մեկ անձ	տուփ	2	1360	2.72
33691176	այլ դեղորայք (պարացետամոլ 0,5գր տուփ)	մեկ անձ	տուփ	1	200	0.2
33691176	այլ դեղորայք (սսկոֆեն Ո)	մեկ անձ	տուփ	2	180	0.36
33691176	այլ դեղորայք (պապազոլ)	մեկ անձ	տուփ	1	70	0.07
33691176	այլ դեղորայք (կոռվալոլ 25,0)	մեկ անձ	տուփ	4	190	0.76
33691176	այլ դեղորայք (վալիդոլ 006գր)	մեկ անձ	տուփ	6	110	0.66
33691176	այլ դեղորայք (սուպրաստին	մեկ անձ	տուփ	1	1660	1.66

	25մգ)					
33691176	այլ դեղորայք (վալերիանայի լուծ 30մլ)	մեկ անձ	տուփ	2	220	0.44
33691176	այլ դեղորայք (լևոմիկոլ քսուկ)	մեկ անձ	տուփ	1	1200	1.2
33691176	այլ դեղորայք (ինդոլազին քսուկ)	մեկ անձ	տուփ	2	1690	3.38
33691176	այլ դեղորայք (սառեցնող սպրեյ)	մեկ անձ	տուփ	1	3500	3.5
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	մեկ անձ	դրամ	1	505500	505.5
34721500	Անօդաչու թռչող սարք (անօդաչու թռչող սարքեր նախատեսված շարժումը գրանցող Vicon համակարգով համալրված օդային ռոբոտոտեխնիկայի լաբարատորիայի համար)	գնանշման հարցում	լրակազմ	1	8750000	8750
34721510	Անօդաչու թռչող սարքերի մասեր (նախատեսված շարժումը գրանցող Vicon համակարգով համալրված օդային ռոբոտոտեխնիկայի լաբարատորիայի համար)	գնանշման հարցում	լրակազմ	1	10074419	10074.419
34721510	Անօդաչու թռչող սարքերի մասեր (շարժումը գրանցող Vicon համակարգ)	մեկ անձ	լրակազմ	1	66000000	66000
34921100	ճանապարհների սպասարկման սարքավորումներ	մեկ անձ	հատ	2	490000	980
35821400	դրոշներ	մեկ անձ	հատ	10	15000	150
37521130	խաղեր	մեկ անձ	հատ	2	110000	220
38341130	էլեկտրական պարամետրերի չափման գործիքներ (տեստեր)	մեկ անձ	հատ	4	5000	20

38341130	Էլեկտրական պարամետրերի չափման գործիքներ (ամպերմետր-վոլտմետր)	մեկ անձ	հատ	1	7000	7
38341130	Էլեկտրական պարամետրերի չափման գործիքներ (Ցանցային տեստեր)	մեկ անձ	հատ	3	9000	27
38341200	օսցիլոգրաֆներ	մեկ անձ	հատ	1	609500	609.5
38411200	ջերմաչափեր (կաթսայի ջերմաչափ)	մեկ անձ	հատ	10	8000	80
38411200	ջերմաչափեր	մեկ անձ	հատ	2	450	0.9
38551200	Էլեկտրոնային չափման սարքեր (մուլտիմետր)	գնանշման հարցում	հատ	1	7800	7.8
38551200	Էլեկտրոնային չափման սարքեր (մուլտիմետր)	գնանշման հարցում	հատ	1	47500	47.5
38551200	Էլեկտրոնային չափման սարքեր (RLC մետր)	գնանշման հարցում	հատ	1	390000	390
38591200	Քիմիական լաբորատորիայում կիրառվող սարքեր (գնդիկավոր աղաց)	գնանշման հարցում	հատ	1	1200000	1200
38591200	Քիմիական լաբորատորիայում կիրառվող սարքեր (վակուում չորանոց)	գնանշման հարցում	հատ	1	620000	620
38591200	Քիմիական լաբորատորիայում կիրառվող սարքեր (հայտաձման ՈՒՄ խուց)	գնանշման հարցում	հատ	1	395000	395
38591200	Քիմիական լաբորատորիայում կիրառվող սարքեր (Նավթանյութերի հատկությունների որոշման էքսպրես հավաքածու)	գնանշման հարցում	հատ	1	1050000	1050
38651230	խոշորացուցիչներ	մեկ անձ	հատ	2	500	1
39111140	աթոռներ	գնանշման հարցում	հատ	40	30000	1200

3911180	աթոռ՝ գրասենյակային, մետաղյա կարկասով	գնանշման հարցում	հատ	150	12000	1800
3911220	բազկաթոռ՝ ղեկավարի	գնանշման հարցում	հատ	50	55000	2750
39151220	կահույքի մասեր (պրոֆիլ ՄԴՖ-ից)	գնանշման հարցում	մ	112	650	72.8
39151220	կահույքի մասեր (պլաստմասե ոտիկներ)	գնանշման հարցում	հատ	200	10	2
39151220	կահույքի մասեր (եզրաշերտ)	գնանշման հարցում	մ	1000	30	30
39151220	կահույքի մասեր (եզրաշերտ)	գնանշման հարցում	մ	200	60	12
39151220	կահույքի մասեր (սահուղի)	գնանշման հարցում	հատ	10	2200	22
39151220	կահույքի մասեր (ծխնի)	գնանշման հարցում	հատ	50	500	25
39151220	կահույքի մասեր (բռնակ)	գնանշման հարցում	հատ	30	800	24
39151220	կահույքի մասեր (վակումային հրիչ)	գնանշման հարցում	հատ	10	1200	12
39151220	կահույքի մասեր (խտարար ծայրոցով)	գնանշման հարցում	հատ	2	3000	6
39221410	ավելներ	գնանշման հարցում	հատ	500	900	450
39221410	ավելներ	գնանշման հարցում	հատ	200	500	100
39241200	մկրատներ	գնանշման հարցում	հատ	3	6000	18
39241200	մկրատներ (թիթեղի մկրատ)	գնանշման հարցում	հատ	1	2000	2
39292110	գրատախտակներ	գնանշման հարցում	հատ	10	90000	900
39292110	գրատախտակներ	գնանշման հարցում	հատ	1	54000	54
39292110	գրատախտակներ	գնանշման հարցում	հատ	1	70000	70
39714210	օդորակիչ, 9000 BTU	գնանշման հարցում	հատ	5	150000	750

39714220	օդորակիչ, 12000 BTU	գնանշման հարցում	հատ	3	200000	600
39714250	օդորակիչ, 30000 BTU	գնանշման հարցում	հատ	3	500000	1500
39715200	ջեռուցման սարքեր	գնանշման հարցում	հատ	30	15000	450
39715240	տարածքների ջեռուցման էլեկտրական սարքավորումներ	գնանշման հարցում	հատ	1	950000	950
42121150	պոմպեր	մեկ անձ	հատ	2	120000	240
42121420	ճնշակներ (կոմպրեսորներ)	մեկ անձ	հատ	4	25000	100
42123400	Օդի ճնշակներ (կոմպրեսորներ)	մեկ անձ	հատ	2	25000	50
42131480	փականների մասեր (փականի միջուկ)	մեկ անձ	հատ	50	2000	100
42131480	փականների մասեր (փականի միջուկ)	մեկ անձ	հատ	50	1600	80
42131480	փականների մասեր (փականի միջուկ)	մեկ անձ	հատ	50	1400	70
42161400	կաթսաների հետ օգտագործվող օժանդակ սարքեր (օդահանիչ ավտոմատ)	մեկ անձ	հատ	20	3000	60
42161400	կաթսաների հետ օգտագործվող օժանդակ սարքեր (կաթսայի անվտանգության ապահովիչ փական)	մեկ անձ	հատ	5	15000	75
42161400	կաթսաների հետ օգտագործվող օժանդակ սարքեր (կաթսայի մանոմետր)	մեկ անձ	հատ	10	9000	90
42418100	վերելակների մասեր	մեկ անձ	դրամ	1	500000	500
42511119	գազի զտիչներ	մեկ անձ	հատ	3	25000	75
42611100	հատուկ կիրառման հաստոցներ	գնանշման հարցում	հատ	1	4002726	4002.726
42611100	հատուկ կիրառման հաստոցներ	գնանշման հարցում	հատ	1	620000	620

42621100	խառատային հաստոցներ	գնանշման հարցում	հատ	1	1150000	1150
42621100	Խառատային հաստոցներ	գնանշման հարցում	հատ	1	431000	431
42631150	մամլիչներ	գնանշման հարցում	հատ	5	10000	50
42651200	Ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ (պտուտակադարձիչ-գայլիկոնիչ մարտկոցով)	գնանշման հարցում	հատ	2	52000	104
42651200	Ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ (պտտուկահան մարտկոցային)	գնանշման հարցում	հատ	1	61070	61.07
42651200	ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ (մեխանիկական դուր գամիչ)	գնանշման հարցում	հատ	3	8500	25.5
42661100	փափուկ զոդանյութերով զոդման սարքեր	գնանշման հարցում	հատ	2	2500	5
42661100	փափուկ զոդանյութերով զոդման սարքեր	գնանշման հարցում	հատ	2	2500	5
42661100	փափուկ զոդանյութերով զոդման սարքեր	գնանշման հարցում	հատ	1	3000	3
42661100	փափուկ զոդանյութերով զոդման սարքեր	գնանշման հարցում	հատ	11	3000	33
42661200	կարծր զոդանյութերով զոդման սարքեր	գնանշման հարցում	հատ	4	3000	12
42661200	կարծր զոդանյութերով զոդման սարքեր	գնանշման հարցում	հատ	4	60000	240
42671180	ձեռքի գործիքների մասեր (ֆրեզի գլխիկ)	գնանշման հարցում	հատ	2	14000	28
42911140	ջրի զտման սարքավորումներ	գնանշման հարցում	հատ	1	480000	480
42921210	հսկողական կշեռքներ	գնանշման հարցում	հատ	1	94000	94

42931100	լաբորատորիական ցենտրիֆուգներ և պարագաներ	զնանշման հարցում	հատ	1	480000	480
43411500	Հղկող սարքեր (անկյունային հղկող մեքենա)	մեկ անձ	հատ	2	50000	100
43411500	Հղկող սարքեր (փոքր հղկող մեքենա)	մեկ անձ	հատ	1	30000	30
43411500	հղկող սարքեր (սեղանի հղկող մեքենա)	մեկ անձ	հատ	2	45000	90
4411200	ցեմենտ	զնանշման հարցում	կգ	3000	70	210
4411410	ներկ	զնանշման հարցում	հատ	3	7500	22.5
4411410	ներկ	զնանշման հարցում	հատ	3	7500	22.5
4411412	ներկ, շինարարական (հրակայուն ներկ)	մեկ անձ	հատ	31	2400	74.4
4411432	ներկ՝ սև, ՆՑ-132	զնանշման հարցում	կգ	50	3100	155
4411433	ներկ՝ կանաչ, ՆՑ-132	զնանշման հարցում	կգ	50	2100	105
44112140	հատակի ծածկույթներ	զնանշման հարցում	քմ	250.00	7,000.00	1750
44112530	բետոնե սալիկներ	զնանշման հարցում	հատ	700.00	200.00	140
44118000	թիթեղ, ցինկապատ, մետաղական, պողպատյա	զնանշման հարցում	հատ	22.00	5,000.00	110
44141110	խողովակներ (գազի ճնշման ռետինե խողովակ)	զնանշման հարցում	հատ	4.00	25,000.00	100
44141110	խողովակներ (խովովակ պարուրակով)	զնանշման հարցում	հատ	30.00	450.00	13.5
44141110	խողովակներ (խողովակ պարուրակով)	զնանշման հարցում	հատ	20.00	900.00	18
44141110	խողովակներ (ճնշման ռետինե խողովակ)	զնանշման հարցում	մ	4.00	6,000.00	24

44163200	խողովակների միացման մասեր (պտուտակախողովակ (сгои))	գնանշման հարցում	հատ	30.00	800.00	24
44163200	խողովակների միացման մասեր (պտուտակախողովակ)	գնանշման հարցում	հատ	20.00	800.00	16
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ (անկյուն մետաղական (արմունկ))	գնանշման հարցում	հատ	30.00	700.00	21
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ (մետաղական անկյուն)	գնանշման հարցում	հատ	20.00	850.00	17
44191300	փայտատաշեղային սալեր (լամինացված ԴՄՊ)	գնանշման հարցում	մ ²	267.6	3900	1043.64
44192400	գաջ, գիպսային	գնանշման հարցում	կգ	2,000.00	45.00	90
44192600	մեխ	գնանշման հարցում	կգ	10.00	1,400.00	14
44192610	մեխ շինարարական	գնանշման հարցում	կգ	20.00	1,800.00	36
44192800	վրձին, ներկարարական աշխատանքներ կատարելու համար	գնանշման հարցում	հատ	20.00	1,300.00	26
44192800	վրձին, ներկարարական աշխատանքներ կատարելու համար	գնանշման հարցում	հատ	20.00	1,000.00	20
44221140	դռներ	գնանշման հարցում	մ ²	10.00	38,000.00	380
44221140	դռներ	գնանշման հարցում	մ ²	38.50	46,000.00	1771
44311190	փափուկ զոդանյութեր	մեկ անձ	կգ	0.50	7,000.00	3.5
44311200	կարծր զոդանյութեր	մեկ անձ	կգ	5.00	400.00	2
44411300	լվացարաններ	գնանշման հարցում	հատ	1	50000	50
44411700	սանհանգույցի նստատեղեր, ծածկեր,	գնանշման	հատ	30.00	1,900.00	57

	զուգարանակոնք և (հողակապային փական)	հարցում				
44423100	Ջանգեր	գնանշման հարցում	հատ	5.00	40,000.00	200
44423200	Աստիճաններ	գնանշման հարցում	հատ	3.00	130,000.00	390
44423400	ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	գնանշման հարցում	հատ	30.00	30,000.00	900
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ (ապակի, սովորական)	մեկ անձ	մ ²	100.00	2,300.00	230
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ (մետաղական շեմ)	մեկ անձ	գծմ	200.00	1,100.00	220
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ (հոսակ)	գնանշման հարցում	հատ	30.00	1,500.00	45
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ (ծայնա- ջերմա մեկուսիչ շերտ լամինատե հատակների համար)	գնանշման հարցում	քմ	250.00	600.00	150
44482100	հակահրդեհային սարքեր (հրշեջ վահանակ)	գնանշման հարցում	հատ	10.00	48,000.00	480
44482100	հակահրդեհային սարքեր (հրշեջ խողովակ գլխիկներով)	գնանշման հարցում	հատ	10.00	36,000.00	360
44482100	հակահրդեհային սարքեր (հրշեջ գլխիկ)	գնանշման հարցում	հատ	10.00	3,000.00	30
44482300	կրակմարիչ (ԿՓ-3)	գնանշման հարցում	հատ	5.00	18,000.00	90
44482350	կրակմարիչ՝ ԱԿ-2	գնանշման հարցում	հատ	5.00	21,600.00	108
44482360	կրակմարիչ՝ ԱԿ-3	գնանշման հարցում	հատ	10.00	30,000.00	300

44511100	ձեռքի գործիքներ	գնանշման հարցում	հատ	1.00	300,000.00	300
44511100	ձեռքի գործիքներ (խողովակների ճկման սարքավորում)	գնանշման հարցում	հատ	1.00	155,000.00	155
44511200	ձեռքի սղոցներ (բենզինային շղթայավոր սղոց)	գնանշման հարցում	հատ	1.00	73,000.00	73
44511200	ձեռքի սղոցներ (հենարանով ունիվերսալ շրջանաձև սղոց)	գնանշման հարցում	հատ	1.00	197,000.00	197
44511200	ձեռքի սղոցներ (Սկավառակային սղոց)	գնանշման հարցում	հատ	2.00	800.00	1.6
44511200	ձեռքի սղոցներ	գնանշման հարցում	հատ	2.00	2,000.00	4
44511220	ձեռքի տարատեսակ գործիքներ (հարթաշուրթ)	գնանշման հարցում	հատ	3.00	2,000.00	6
44511220	ձեռքի տարատեսակ գործիքներ (ուրագ)	գնանշման հարցում	հատ	2.00	2,000.00	4
44511220	ձեռքի տարատեսակ գործիքներ (մածկաթիակ մեծ)	գնանշման հարցում	հատ	5.00	1,200.00	6
44511220	ձեռքի տարատեսակ գործիքներ (մածկաթիակ փոքր)	գնանշման հարցում	հատ	5.00	1,000.00	5
44511230	դուր	գնանշման հարցում	հատ	2.00	4,000.00	8
44511250	սեղմիչ աքցաններ	գնանշման հարցում	հատ	1.00	3,000.00	3
44511270	մուրճեր	գնանշման հարցում	հատ	1.00	5,000.00	5
44511270	մուրճեր	գնանշման հարցում	հատ	1.00	3,500.00	3.5
44511320	խարտոցներ կամ քերիչներ	գնանշման հարցում	հատ	2.00	1,800.00	3.6
44511320	խարտոցներ կամ քերիչներ	գնանշման հարցում	հատ	1.00	1,000.00	1
44511320	խարտոցներ կամ քերիչներ	գնանշման հարցում	հատ	2.00	1,000.00	2

44511330	պտուտակահաններ	զնանշման հարցում	լրակազմ	1.00	18,000.00	18
44511330	պտուտակահաններ	զնանշման հարցում	լրակազմ	2.00	4,000.00	8
44511330	պտուտակահաններ	զնանշման հարցում	լրակազմ	1.00	19,000.00	19
44511330	պտուտակահաններ	զնանշման հարցում	հատ	10.00	1,300.00	13
44511340	գայլիկոնի սայրեր	զնանշման հարցում	հատ	3.00	250.00	0.75
44521100	զանազան կողպեքներ և փականներ (պատուհանի փական սողնակ)	զնանշման հարցում	հատ	50.00	800.00	40
44521110	փականներ (դռան բռնակ, ներփորովի փականի)	զնանշման հարցում	հատ	50.00	3,000.00	150
44521120	դռան փականներ (դռան հրիչ մեծ)	զնանշման հարցում	հատ	10.00	3,500.00	35
44521120	դռան փականներ	զնանշման հարցում	հատ	50.00	2,500.00	125
44521120	դռան փականներ	զնանշման հարցում	հատ	20.00	2,500.00	50
44521190	բանալիներ	զնանշման հարցում	լրակազմ	1.00	25,000.00	25
44521190	բանալիներ	զնանշման հարցում	լրակազմ	1.00	25,000.00	25
44521190	բանալիներ	զնանշման հարցում	հատ	3.00	3,000.00	9
44521190	բանալիներ	զնանշման հարցում	լրակազմ	3.00	15,000.00	45
44521220	կախիչներ	զնանշման հարցում	հատ	50	250	12.5
44521230	ամրակներ	զնանշման հարցում	հատ	10.00	1,200.00	12
44531130	պտուտակազամ (պտուտակ մետաղական պրոֆիլների ամրացման համար)	զնանշման հարցում	հատ	4,000.00	5.00	20

44531130	պտուտակազամ (կահույքի պտուտակ)	զնանշման հարցում	կգ	5	2000	10
44531130	պտուտակազամ (կահույքի պտուտակ)	զնանշման հարցում	կգ	5	2000	10
44531130	պտուտակազամ (կահույքի պտուտակ)	զնանշման հարցում	կգ	10	2000	20
44531200	ոչ պարուրակավոր ամրացման դետալներ (անկյունակ)	զնանշման հարցում	հատ	400	40	16
44621100	Ռադիատորներ	մեկ անձ	սեկցիա	200.00	4,000.00	800
44831200	լցանյութեր (ծեփամածիկ մանրահատակի)	մեկ անձ	կգ	3.00	1,800.00	5.4
44831200	լցանյութեր (ծեփամածիկ մանրահատակի)	մեկ անձ	կգ	3.00	1,800.00	5.4
44831300	հերմետիկներ	մեկ անձ	հատ	30.00	2,000.00	60
44831300	հերմետիկներ (տանիքի հերմետիկ ժապավեն)	զնանշման հարցում	հատ	20.00	12,500.00	250
44831300	հերմետիկներ (տանիքի հերմետիկ ժապավեն)	զնանշման հարցում	հատ	20.00	13,600.00	272
44831300	հերմետիկներ (տանիքի հերմետիկ ժապավեն)	զնանշման հարցում	հատ	20	15800	316
44921500	Ծեփամածիկ գիպսային	մեկ անձ	կգ	800	150	120
66511140	բժշկական ապահովագրության ծառայություններ	զնանշման հարցում	դրամ	1		
32411130	համացանց	զնանշման հարցում	դրամ	1		
72411700	դոմենային անվանումներ	մեկ անձ	դրամ	1		
79981100	բաժանորդագրման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	1		
22211100	թերթեր	զնանշման հարցում	հատ	52		
22211100	թերթեր	զնանշման հարցում	հատ	240		

22211100	թերթեր	գնանշման հարցում	հատ	52		
22211500	ամսագրեր	գնանշման հարցում	հատ	12		
22211500	ամսագրեր	գնանշման հարցում	հատ	4		
22211500	ամսագրեր	գնանշման հարցում	հատ	12		
22211500	ամսագրեր	գնանշման հարցում	հատ	6		
22211500	ամսագրեր	գնանշման հարցում	հատ	12		
22211500	ամսագրեր	գնանշման հարցում	հատ	12		
22211500	ամսագրեր	գնանշման հարցում	հատ	6		
22211500	ամսագրեր	գնանշման հարցում	հատ	12		
22211500	ամսագրեր	գնանշման հարցում	հատ	6		
22211500	ամսագրեր	գնանշման հարցում	հատ	12		
22211500	ամսագրեր	գնանշման հարցում	հատ	6		
22211500	ամսագրեր	գնանշման հարցում	հատ	12		
03121120	արմատներ (վանիլին)	գնանշման հարցում	կգ	2		
03142100	մեղր, բնական	գնանշման հարցում	կգ	27		
03142510	ծու, 01 կարգ	գնանշման հարցում	հատ	5850		
03211300	բրինձ	գնանշման հարցում	կգ	350		
03211900	հացահատիկային արտադրանք (ցարեձավար)	գնանշման հարցում	կգ	31		
03221115	կանաչ լոբի	գնանշման հարցում	կգ	65		
03221117	ոլոռ	գնանշման հարցում	կգ	72		
03221120	բիրբար (կանաչ պղպեղ)	գնանշման հարցում	կգ	111		

03221122	դղմիկներ	գնանշման հարցում	կգ	50		
03221124	վարուգ	գնանշման հարցում	կգ	195		
03221126	հազար	գնանշման հարցում	հատ	260		
03221100	Բազուկ	գնանշման հարցում	կգ	260		
03222100	բանան	գնանշման հարցում	կգ	520		
03222113	չամիչ	գնանշման հարցում	կգ	47		
03222128	խնձոր	գնանշման հարցում	կգ	1000		
03222129	տանձ	գնանշման հարցում	կգ	110		
03222132	դեղձ	գնանշման հարցում	կգ	140		
03222134	սալոր	գնանշման հարցում	կգ	130		
15111100	տավարի միս	գնանշման հարցում	կգ	810		
15112110	ընտանի թռչունների միս (հավի կրծքամիս)	գնանշման հարցում	կգ	595		
15331161	սոխ, գլուխ	գնանշման հարցում	կգ	390		
15331164	գազար	գնանշման հարցում	կգ	298		
15331167	կանաչի, խառը	գնանշման հարցում	հատ	600		
15331168	սմբուկ	գնանշման հարցում	կգ	60		
15331187	պահածոյացված արտադրանք (եգիպտացորեն պահածոյացված)	գնանշման հարցում	կգ	61		
15331490	մարինացված վարունգ	գնանշման հարցում	կգ	169		

15333100	տոմատի մածուկ	գնանշման հարցում	կգ	77		
15313000	կարտոֆիլ	գնանշման հարցում	կգ	2190		
15321000	մրգահյութ, պատրաստի օգտագործման բնական հյութ	գնանշման հարցում	լիտր	2600		
15331187	պահածոյացված արտադրանք (կանաչ ոլոռ)	գնանշման հարցում	կգ	140		
15331139	լոլիկ	գնանշման հարցում	կգ	210		
15331151	լոբի, հատիկավոր	գնանշման հարցում	կգ	40		
15331152	սիսեռ, ամբողջական	գնանշման հարցում	կգ	36		
15331153	ոսպ, ամբողջական	գնանշման հարցում	կգ	74		
15332297	ջեմ, տեղական	գնանշման հարցում	կգ	82		
15411200	կերակուրների պատրաստման համար օգտագործվող ձեթ	գնանշման հարցում	կգ	260		
15541100	պանիր, լոռի	գնանշման հարցում	կգ	250		
15551600	մածուն, կովի կաթից	գնանշման հարցում	լիտր	1450		
15511200	կաթ	գնանշման հարցում	լիտր	1750		
15511600	խտացրած կաթ շաքարով	գնանշման հարցում	կգ	94		
15511700	կաթի փոշի	գնանշման հարցում	կգ	18		
15512000	թթվասեր, տեղական	գնանշման հարցում	կգ	285		
15530000	կարագ, սերուցքային	գնանշման հարցում	կգ	530		

15542100	կաթնաշոռ դասական	գնանշման հարցում	կգ	132		
15612180	բարձր տեսակի ցորենի այլուր	գնանշման հարցում	կգ	690		
15616000	հնդկաձավար	գնանշման հարցում	կգ	225		
15617000	ցորենաձավար	գնանշման հարցում	կգ	44		
15619000	հաճարաձավար	գնանշման հարցում	կգ	43		
15623200	սպիտակաձավար	գնանշման հարցում	կգ	63		
15821500	քաղցր թխվածքաբլիթներ	գնանշման հարցում	կգ	190		
15821500	քաղցր թխվածքաբլիթներ	գնանշման հարցում	կգ	148		
15831600	շաքարից ստացված արտադրանք	գնանշման հարցում	կգ	11		
15842110	կոնֆետ, շոկոլադապատ	գնանշման հարցում	կգ	36		
15871256	պղպեղ (սև պղպեղ աղացած)	գնանշման հարցում	կգ	5		
15872310	դափնետերև, չորացրած	գնանշման հարցում	կգ	1		
15872600	կերակրի սոդա	գնանշման հարցում	կգ	5		
15811100	հաց	գնանշման հարցում	կգ	2700		
15831000	շաքարավազ սպիտակ	գնանշման հարցում	կգ	670		
15841100	կակաո	գնանշման հարցում	կգ	10		
15842300	հրուշակեղեն (կարամել)	գնանշման հարցում	կգ	130		
15851100	մակարոն	գնանշման հարցում	կգ	425		
15863100	թեյ	գնանշման հարցում	կգ	11		

15871256	պղպեղ (կարմիր պղպեղ աղացած)	գնանշման հարցում	կգ	5		
15872400	աղ, կերակրի, մանր	գնանշման հարցում	կգ	155		
15898000	խմորիչ	գնանշման հարցում	կգ	2		
Ընդամենը						147,071.78
Աշխատանքներ						
45211193	Աշխատանքային տարածքների կառուցման աշխատանքներ (անօդաչու թռչող սարքերի լաբորատորիայի փորձարկման մասի դետալների պատրաստում և հավաքագրում)	մեկ անձ	դրամ	1.00	1,585.00	1.585
45321100	ջերմամեկուսացման աշխատանքներ	մեկ անձ	դրամ	1.00	800,000.00	800.00
45451700	Վերակառուցման աշխատանքներ (Անօդաչու սարքերի լաբորատորիայի՝ վերակառուցում)	գնանշման հարցում	դրամ	1.00	37,247,000.00	37,247.00
45451800	Վերականգման աշխատանք (1-ին մասնաշենքի քիմ. լաբորատորիանների քարշիչ պահարանների և կենտրոնական օդափոխության համակարգի վերանորոգում)	գնանշման հարցում	դրամ	1.00	5,610,000.00	5,610.00
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ (3-րդ մասնաշենքի 2-րդ հարկի միջանցքների վերանորոգում)	գնանշման հարցում	դրամ	1.00	15,290,000.00	15,290.00

45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ (3-րդ մասնաշենքի 2-րդ հարկի սանհանգույցների վերանորոգման աշխատանքներ)	գնանշման հարցում	դրամ	1.00	5,102,000.00	5,102.00
45461100	Շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ (Համալսարանի ավագ դպրոցի /մասնաշենք հ.7/ երրորդ հարկի միջանցքի վերանորոգման, նկուղային հարկի վերանորոգման, 101 լսարանի վերանորոգման և տանիքի որոշ հատվածների վերանորոգման աշխատանքներ)	գնանշման հարցում	դրամ	1.00	8,937,099.00	8,937.10
45451700	Վերակառուցման աշխատանքներ (ՀԱՊՀ հիմնադրամի թիվ 12 մասնաշենքի N 6, N1,3,4,5,7-րդ տանիքների վերակառուցում)	գնանշման հարցում	դրամ	1.00	11,104,716.00	11,104.72
Ընդամենը						84,092.40
Ծառայություններ						
48441300	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	մեկ անձ	դրամ	1.00	1,500,000.00	1,500.00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	գնանշման հարցում	դրամ	1.00	800,000.00	800.00
50531150	գազային սարքերի պահպանման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	1.00	300,000.00	300.00
50611200	կրակմարիչների վերալիցքավորման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	1.00	850,000.00	850.00

50711100	շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	գնանշման հարցում	դրամ	1.00	500,000.00	500.00
50731100	սառնարանային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	գնանշման հարցում	դրամ	1.00	500,000.00	500.00
50751100	վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	գնանշման հարցում	դրամ	1.00	1,773,000.00	1,773.00
55511100	ճաշարանային և որոշակի հաճախորդների համար նախատեսված այլ հանրային սննդի օբյեկտների մատուցած ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	1.00	100,000.00	100.00
60171100	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	մեկ անձ	դրամ	1.00	650,000.00	650.00
66514100	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	1.00	80,000.00	80.00
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում (նախագծի փոփոխություն)	մեկ անձ	դրամ	1.00	2,000,000.00	2,000.00
71315410	Օդափոխման համակարգի գնում	մեկ անձ	դրամ	1.00	230,000.00	230.00
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	1.00	650,000.00	650.00
73100000	գիտական հետազոտությունների և փորձարարական մշակման ծառայություններ	մեկ անձ	հատ	1.00	600,000.00	600.00
73111000	Լաբորատոր հետազոտություններ	մեկ անձ	հատ	1.00	133,100.00	133.10

73311100	գիտական հետազոտությունների և փորձարարական մշակման պլանավորում և իրագործում (Արևի ճառագայթները կոնցենտրացնող պատվող համակարգի պատրաստում)	մեկ անձ	հատ	1.00	850,000.00	850.00
73311100	գիտական հետազոտությունների և փորձարարական մշակման պլանավորում և իրագործում (Արևի ճառագայթումով օդատաքացուցիչ հարմարանքի պատրաստում)	մեկ անձ	հատ	1.00	120,000.00	120.00
79221300	Մաքսային միջնորդի (բրոքեր) ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	1.00	110,000.00	110.00
79341100	գովազդային ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	1.00	500,000.00	500.00
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	1.00	900,000.00	900.00
79531100	գրավոր թարգմանության ծառայություններ	մեկ անձ	հատ	1.00	140,000.00	140.00
79811100	թվային տպագրության ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	1.00	900,000.00	900.00
80511100	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	1.00	750,000.00	750.00
85111120	հիվանդանոցների կողմից մատուցվող բժշկական ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	1.00	200,000.00	200.00
90511150	աղբի փոխադրման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	1.00	470,000.00	470.00
98111110	պրոֆեսիոնալ կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	1.00	70,000.00	70.00
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	1.00	700,000.00	700.00
99000000	գնում չհանդիսացող ծախսեր	մեկ անձ	դրամ	1.00	23,000,000.00	23,000.00

Ընդամենը						39,376.10
ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ						270,540.28
Գյումրու մասնաճյուղ						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					(հազ. դրամ)
Ապրանքներ						
14521200	արծաթ	մեկ անձ	կգ	0.15	300,000.00	45.00
14611120	Արույր (պղնձի համաձուլվածք)	մեկ անձ	կգ	10.00	2,000.00	20.00
14611121	Դյուրայլումին (ալյումինի համաձուլվածք)	մեկ անձ	կգ	10.00	2,500.00	25.00
14620000	Համաձուլվածքներ	մեկ անձ	կգ	10.00	2,000.00	20.00
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	մեկ անձ	զույգ	30.00	250.00	7.50
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	մեկ անձ	զույգ	50.00	250.00	12.50
18931220	ծեռքի պայուսակներ	մեկ անձ	հատ	2.00	22,000.00	44.00
19241500	աստառի կտորներ	մեկ անձ	մ	10.00	500.00	5.00
19251100	գործված կտորներ	մեկ անձ	մ	15.00	2,000.00	30.00
19431600	կարի թել	մեկ անձ	հատ	8.00	250.00	2.00
22211200	պաշտոնական ամսագրեր	մեկ անձ	լրակազմ	1.00	124,000.00	124.00
22211200	պաշտոնական ամսագրեր	մեկ անձ	լրակազմ	1.00	62,000.00	62.00
22211200	պաշտոնական ամսագրեր	մեկ անձ	հատ	12.00	4,000.00	48.00
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	մեկ անձ	դրամ	1.00	526,500.00	526.50
24911400	սոսինձ	մեկ անձ	կգ	200.00	78.00	15.60
30121450	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	գնանշման հարցում	հատ	1.00	10,000.00	10.00
30121450	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	գնանշման հարցում	հատ	3.00	1,200.00	3.60
30121450	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	գնանշման հարցում	հատ	3.00	1,000.00	3.00

30121450	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	գնանշման հարցում	հատ	2.00	1,000.00	2.00
30121450	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	գնանշման հարցում	հատ	2.00	5,000.00	10.00
30121450	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	գնանշման հարցում	հատ	2.00	5,000.00	10.00
30121450	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	գնանշման հարցում	հատ	2.00	4,500.00	9.00
30121450	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	գնանշման հարցում	հատ	12.00	1,000.00	12.00
30121460	տոներային քարտրիջներ	գնանշման հարցում	հատ	1.00	37,000.00	37.00
30121460	տոներային քարտրիջներ	գնանշման հարցում	հատ	1.00	38,000.00	38.00
30121460	տոներային քարտրիջներ	գնանշման հարցում	հատ	2.00	6,000.00	12.00
30121460	տոներային քարտրիջներ	գնանշման հարցում	հատ	2.00	6,500.00	13.00
30121470	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	գնանշման հարցում	կգ	2.00	6,000.00	12.00
30121470	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	գնանշման հարցում	կգ	2.00	9,000.00	18.00
30121470	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	գնանշման հարցում	կգ	0.50	9,000.00	4.50
30121470	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	գնանշման հարցում	կգ	0.50	9,000.00	4.50
30121470	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	գնանշման հարցում	կգ	1.00	9,000.00	9.00
30121470	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	գնանշման հարցում	կգ	1.00	9,000.00	9.00

30121470	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	գնանշման հարցում	կգ	5.00	9,000.00	45.00
30192128	գրիչ գելային	գնանշման հարցում	հատ	10.00	250.00	2.50
30192128	գրիչ գելային	գնանշման հարցում	հատ	20.00	250.00	5.00
30192128	գրիչ գելային	գնանշման հարցում	հատ	20.00	250.00	5.00
30192200	սանտիմետրային ժապավեններ	մեկ անձ	հատ	1.00	900.00	0.90
30211220	սեղանի համակարգիչներ	գնանշման հարցում	հատ	2.00	204,000.00	408.00
30232110	լազերային տպիչներ	գնանշման հարցում	հատ	1.00	109,000.00	109.00
30234300	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD	գնանշման հարցում	հատ	100.00	120.00	12.00
30234300	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD	գնանշման հարցում	հատ	400.00	150.00	60.00
30234400	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	գնանշման հարցում	հատ	10.00	150.00	1.50
30234600	ֆլեշ հիշողություններ	գնանշման հարցում	հատ	9.00	2,500.00	22.50
30234600	ֆլեշ հիշողություններ	գնանշման հարցում	հատ	1.00	3,500.00	3.50
30234600	ֆլեշ հիշողություններ	գնանշման հարցում	հատ	1.00	5,600.00	5.60
30234620	ֆլեշ հիշողություն, 4GB	գնանշման հարցում	հատ	3.00	2,000.00	6.00
30234640	ֆլեշ հիշողություն, 16GB	գնանշման հարցում	հատ	2.00	5,000.00	10.00
30234640	ֆլեշ հիշողություն, 16GB	գնանշման հարցում	հատ	10.00	8,000.00	80.00
30236100	համակարգչի հիշողությունը մեծացնող սարքեր	գնանշման հարցում	հատ	2.00	6,000.00	12.00
30236100	համակարգչի հիշողությունը մեծացնող սարքեր	գնանշման հարցում	հատ	2.00	8,000.00	16.00
30237100	համակարգիչների մասեր	գնանշման հարցում	հատ	4.00	4,500.00	18.00
30237113	կոնեկտոր (կցորդներ) (տեսահսկողության համակարգ)	գնանշման հարցում	հատ	100.00	35.00	3.50
30237240	համացանցային տեսախցիկներ	գնանշման հարցում	հատ	1.00	6,500.00	6.50
30237410	համակարգչային մկնիկներ	գնանշման հարցում	հատ	2.00	8,000.00	16.00
30237410	համակարգչային մկնիկներ	գնանշման հարցում	հատ	2.00	4,000.00	8.00

31171300	չափիչ փոխակերպիչներ	մեկ անձ	հատ	1.00	12,000.00	12.00
31171300	չափիչ փոխակերպիչներ	մեկ անձ	հատ	1.00	66,000.00	66.00
31171300	չափիչ փոխակերպիչներ	մեկ անձ	հատ	1.00	56,000.00	56.00
31211210	էլեկտրական շղթայի ստուգման սարքեր	գնանշման հարցում	հատ	1.00	110,000.00	110.00
31211400	անջատիչ-զատիչ	գնանշման հարցում	հատ	10.00	700.00	7.00
31221200	խրոցների եղանիկներ և վարդակներ	գնանշման հարցում	հատ	30.00	700.00	21.00
31221200	խրոցների եղանիկներ և վարդակներ	գնանշման հարցում	հատ	10.00	420.00	4.20
31221200	խրոցների եղանիկներ և վարդակներ	գնանշման հարցում	հատ	5.00	580.00	2.90
31221200	խրոցների եղանիկներ և վարդակներ	գնանշման հարցում	հատ	10.00	600.00	6.00
31221200	խրոցների եղանիկներ և վարդակներ	գնանշման հարցում	հատ	18.00	750.00	13.50
31221220	միացման տուփեր	գնանշման հարցում	հատ	30.00	50.00	1.50
31221220	միացման տուփեր	գնանշման հարցում	հատ	30.00	30.00	0.90
31512430	շիկացման լամպեր	գնանշման հարցում	հատ	40.00	100.00	4.00
31521520	առաստաղի լապտերներ	գնանշման հարցում	հատ	50.00	850.00	42.50
31521520	առաստաղի լապտերներ	գնանշման հարցում	հատ	4.00	11,000.00	44.00
31521520	առաստաղի լապտերներ	գնանշման հարցում	հատ	22.00	1,500.00	33.00
31531610	խողովակաձև լամպեր	գնանշման հարցում	հատ	20.00	540.00	10.80
31531610	խողովակաձև լամպեր	գնանշման հարցում	հատ	50.00	400.00	20.00
31531640	օղակաձև լամպեր	գնանշման հարցում	հատ	20.00	1,050.00	21.00
31531690	լամպերի ստարտերներ	գնանշման հարցում	հատ	50.00	180.00	9.00
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	գնանշման հարցում	հատ	10.00	150.00	1.50
32333300	թվային տեսաձայնագրիչներ (տեսահսկողության համակարգ)	մեկ անձ	հատ	1.00	132,000.00	132.00
32341110	բարձրախոսներ	մեկ անձ	հատ	6.00	8,000.00	48.00
32341130	ականջներին դրվող ականջակալներ	մեկ անձ	հատ	10.00	2,300.00	23.00
32421100	ցանցային մալուխներ	գնանշման հարցում	մետր	300.00	150.00	45.00

32421100	ցանցային մալուխներ (տեսահսկողության համակարգ)	գնանշման հարցում	մետր	1,490.00	90.00	134.10
32421100	ցանցային մալուխներ	գնանշման հարցում	գծմ	150.00	150.00	22.50
32421200	ցանցային բաղադրիչներ	գնանշման հարցում	հատ	2.00	26,000.00	52.00
32421200	ցանցային բաղադրիչներ	գնանշման հարցում	հատ	2.00	6,000.00	12.00
32421300	ցանցային բաժանարար (տեսահսկողության համակարգ)	գնանշման հարցում	հատ	3.00	53,500.00	160.50
32421300	ցանցային բաժանարար (տեսահսկողության համակարգ)	գնանշման հարցում	հատ	1.00	5,000.00	5.00
32422100	ցանցային համակարգի կոշտ սկավառակ (տեսահսկողության համակարգ)	գնանշման հարցում	հատ	1.00	39,000.00	39.00
35121320	անվտանգության տեսախցիկներ (տեսահսկողության համակարգ)	գնանշման հարցում	հատ	18.00	30,000.00	540.00
38341130	էլեկտրական պարամետրերի չափման գործիքներ	մեկ անձ	հատ	1.00	110,000.00	110.00
38341130	էլեկտրական պարամետրերի չափման գործիքներ	մեկ անձ	հատ	1.00	106,000.00	106.00
38341130	էլեկտրական պարամետրերի չափման գործիքներ	մեկ անձ	հատ	1.00	100,000.00	100.00
39111140	աթոռներ	գնանշման հարցում	հատ	56.00	7,900.00	442.40
39111180	աթոռ՝ գրասենյակային, մետաղյա կարկասով	գնանշման հարցում	հատ	30.00	8,000.00	240.00
39111190	բազկաթոռներ	գնանշման հարցում	հատ	3.00	77,000.00	231.00
39121200	սեղաններ	գնանշման հարցում	հատ	14.00	27,500.00	385.00
39121200	սեղաններ	գնանշման հարցում	հատ	1.00	59,900.00	59.90
39121520	գրապահարաններ	գնանշման հարցում	հատ	1.00	160,000.00	160.00

39221410	ավելներ	գնանշման հարցում	հատ	50.00	1,000.00	50.00
39224330	դույլեր	գնանշման հարցում	հատ	5.00	1,250.00	6.25
39224530	կարի ասեղներ	գնանշման հարցում	տուփ	1.00	1,000.00	1.00
39241220	մկրատ, դերձակի	գնանշման հարցում	հատ	2.00	1,000.00	2.00
39299300	ապակե հայելիներ	գնանշման հարցում	հատ	1.00	14,000.00	14.00
39515440	ուղղահայաց շերտավարագույր	գնանշման հարցում	քմ	60.30	4,500.00	271.35
39713510	արդուկ, ջերմակարգավորիչ, գոլորշիով	գնանշման հարցում	հատ	1.00	28,300.00	28.30
39715100	հոսող կամ կուտակած ջրի տաքացուցիչներ և եռոցներ	գնանշման հարցում	հատ	1.00	90,700.00	90.70
39821100	մաքրող նյութեր ամոնիակի հիմքի վրա	գնանշման հարցում	կգ	15.00	1,534.00	23.01
39821100	մաքրող նյութեր ամոնիակի հիմքի վրա	գնանշման հարցում	կգ	6.25	1,760.00	11.00
39831100	լվացող նյութեր	գնանշման հարցում	լ	50.00	270.00	13.50
39831276	զուգարանների մաքրման նյութեր	գնանշման հարցում	կգ	24.00	485.00	11.64
39831276	զուգարանների մաքրման նյութեր	գնանշման հարցում	լ	50.00	118.00	5.90
39831278	սպասքի լվացման փոշի	գնանշման հարցում	տուփ	42.00	250.00	10.50
42651200	ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	գնանշման հարցում	հատ	1.00	18,000.00	18.00
42651200	ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	գնանշման հարցում	հատ	1.00	29,500.00	29.50
42651200	ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	գնանշման հարցում	հատ	1.00	72,000.00	72.00
42651200	ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	գնանշման հարցում	հատ	1.00	56,000.00	56.00
42661400	եռակցման էլեկտրական սարքեր	գնանշման հարցում	հատ	1.00	138,000.00	138.00
42661400	եռակցման էլեկտրական սարքեր	գնանշման հարցում	հատ	1.00	464,000.00	464.00
42671180	ձեռքի գործիքների մասեր	գնանշման հարցում	հատ	10.00	430.00	4.30
42671180	ձեռքի գործիքների մասեր	գնանշման հարցում	հատ	2.00	1,150.00	2.30
42671180	ձեռքի գործիքների մասեր	գնանշման հարցում	հատ	5.00	1,350.00	6.75

4411200	ցեմենտ	գնանշման հարցում	կգ	500.00	64.00	32.00
44131400	արմունկներ	գնանշման հարցում	հատ	2.00	1,800.00	3.60
44322510	մալուխների պարագաներ (տեսահսկողության համակարգ)	մեկ անձ	տուփ	50.00	500.00	25.00
44331100	փայտիկներ	մեկ անձ	մետր	100.00	120.00	12.00
44423400	ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	գնանշման հարցում	հատ	16.00	600.00	9.60
44423400	ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	գնանշման հարցում	հատ	84.00	210.00	17.64
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ	գնանշման հարցում	հատ	100.00	200.00	20.00
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ (ապակի, սովորական)	մեկ անձ	քմ	7.12	3,500.00	24.92
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ (ապակի, սովորական)	մեկ անձ	քմ	6.16	3,500.00	21.56
4451120	գոգաթիակներ	գնանշման հարցում	հատ	10.00	250.00	2.50
4451120	գոգաթիակներ	գնանշման հարցում	հատ	5.00	2,200.00	11.00
44511220	ձեռքի տարատեսակ գործիքներ	գնանշման հարցում	հատ	1.00	370.00	0.37
44511220	ձեռքի տարատեսակ գործիքներ	գնանշման հարցում	հատ	1.00	450.00	0.45
44511220	ձեռքի տարատեսակ գործիքներ	գնանշման հարցում	հատ	4.00	2,600.00	10.40
44511220	ձեռքի տարատեսակ գործիքներ	գնանշման հարցում	հատ	2.00	1,700.00	3.40
44511220	ձեռքի տարատեսակ գործիքներ	գնանշման հարցում	հատ	2.00	2,750.00	5.50
44511220	ձեռքի տարատեսակ գործիքներ	գնանշման հարցում	հատ	4.00	2,200.00	8.80
44511220	ձեռքի տարատեսակ գործիքներ	գնանշման հարցում	հատ	4.00	1,200.00	4.80
44511240	աքցաններ	գնանշման հարցում	հատ	1.00	1,650.00	1.65
44511240	աքցաններ	գնանշման հարցում	հատ	1.00	1,500.00	1.50
44511260	հղկաթուղթ	գնանշման հարցում	մետր	5.00	1,050.00	5.25

44511260	հղկաթուղթ	գնանշման հարցում	մետր	5.00	900.00	4.50
44511340	գայլիկոնի սայրեր	գնանշման հարցում	հատ	5.00	540.00	2.70
44511340	գայլիկոնի սայրեր	գնանշման հարցում	հատ	2.00	720.00	1.44
44511340	գայլիկոնի սայրեր	գնանշման հարցում	հատ	2.00	860.00	1.72
44511340	գայլիկոնի սայրեր	գնանշման հարցում	հատ	2.00	2,450.00	4.90
44511340	գայլիկոնի սայրեր	գնանշման հարցում	հատ	2.00	3,950.00	7.90
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	մեկ անձ	կգ	30.00	140.00	4.20
Ընդամենը						7,173.70
Ծառայություններ						
45311122	հեռահաղորդակցության սարքավորումների տեղադրում	մեկ անձ	լրակազմ	1.00	150,000.00	150.00
48441300	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	մեկ անձ	դրամ	1.00	100,000.00	100.00
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	գնանշման հարցում	դրամ	1.00	50,000.00	50.00
50311240	պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	գնանշման հարցում	դրամ	1.00	50,000.00	50.00
50411190	հակահրդեհային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	1.00	90,000.00	90.00
50531150	գազային սարքերի պահպանման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	1.00	40,000.00	40.00
60171100	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	մեկ անձ	դրամ	1.00	80,000.00	80.00
64111200	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	մեկ անձ	դրամ	1.00	34,160.00	34.16
64211000	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	գնանշման հարցում	դրամ	1.00	1,218,560.00	1,218.56

64235180	հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ	գնանշման հարցում	դրամ	1.00	265,000.00	265.00
71315410	Օդափոխման համակարգի գնում	մեկ անձ	դրամ	1.00	50,000.00	50.00
79341100	Գովազդային ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	1.00	61,000.00	61.00
79811100	թվային տպագրության ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	1.00	50,000.00	50.00
79951100	միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	1.00	20,000.00	20.00
79951100	միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	1.00	500,000.00	500.00
80511100	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	1.00	124,000.00	124.00
85111120	հիվանդանոցների կողմից մատուցվող բժշկական ծառայություններ	մեկ անձ	մարդ	75.00	2,000.00	150.00
99000000	գնում չհանդիսացող ծախսեր	մեկ անձ	դրամ	1.00	220,000.00	220.00
Ընդամենը						3,252.72
ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ						10,426.42
Կապանի մասնաճյուղ						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					(հազ. դրամ)
Ապրանքներ						
09132200	բենզին, ռեզուլյար	գնանշման հարցում	լիտր	830.00	400.00	332.00
18130000	հատուկ արտահագուստ (խալաթ)	մեկ անձ	հատ	2.00	8,000.00	16.00
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	մեկ անձ	զույգ	30.00	300.00	9.00
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	մեկ անձ	զույգ	30.00	300.00	9.00
19431600	կարի թել	մեկ անձ	հատ	10.00	500.00	5.00
22111130	բառարաններ	մեկ անձ	դրամ	5.00	10,000.00	50.00
22211100	թերթեր	մեկ անձ	դրամ	1.00	150,000.00	150.00
22211500	ամսագրեր	մեկ անձ	դրամ	7.00	4,000.00	28.00
22211500	ամսագրեր	մեկ անձ	դրամ	7.00	6,000.00	42.00

22450000	անվտանգության որոշակի աստիճան ունեցող տպագիր նյութեր	մեկ անձ	դրամ	1.00	250,000.00	250.00
22811150	նոթատետրեր	մեկ անձ	հատ	20.00	250.00	5.00
22851100	արագակարներ	մեկ անձ	հատ	20.00	150.00	3.00
24311114	Ծծմբական թթու	մեկ անձ	լիտր	2.00	1,200.00	2.40
24311125	նատրիումի սուլֆատ	մեկ անձ	կգ	2.00	800.00	1.60
24311520	ցիանատներ	մեկ անձ	լիտր	2.00	2,600.00	5.20
24411200	ծծմբային և ազոտային թթուներ	մեկ անձ	լիտր	2.00	1,500.00	3.00
24411300	Ամոնիակ	մեկ անձ	լիտր	2.00	1,500.00	3.00
24911200	Սոսինձ էնոլսիա	մեկ անձ	հատ	4.00	500.00	2.00
24911400	սոսինձ	մեկ անձ	կգ	30.00	1,600.00	48.00
24911500	Սոսինձ (ունիվերսալ)	մեկ անձ	հատ	2.00	1,200.00	2.40
24911600	Սոսինձ մոմենտ	մեկ անձ	հատ	4.00	800.00	3.20
24951130	սիլիկոնե քսուկներ	մեկ անձ	հատ	6.00	1,200.00	7.20
24951130	սիլիկոնե քսուկներ	մեկ անձ	հատ	4.00	1,200.00	4.80
30141210	հաշվիչ մեքենաներ	զնանշման հարցում	հատ	4.00	1,500.00	6.00
30192100	ռետին հասարակ	զնանշման հարցում	հատ	40.00	100.00	4.00
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	զնանշման հարցում	հատ	100.00	50.00	5.00
30192121	Գրիչ գնդիկավոր հավաքածու	զնանշման հարցում	հատ	3.00	700.00	2.10
30192125	մարկերներ	զնանշման հարցում	հատ	30.00	100.00	3.00
30192128	Գրիչ գելային /կապույտ/	զնանշման հարցում	հատ	60.00	100.00	6.00
30192128	Գրիչ գելային /սև/	զնանշման հարցում	հատ	60.00	100.00	6.00
30192128	Գրիչ գելային /կարմիր/	զնանշման հարցում	հատ	40.00	100.00	4.00
30192137	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	զնանշման հարցում	հատ	80.00	60.00	4.80
30192160	շտրիխներ	զնանշման հարցում	հատ	40.00	250.00	10.00
30192200	սանտիմետրային ժապավեններ	զնանշման հարցում	հատ	40.00	200.00	8.00
30192200	սանտիմետրային ժապավեններ	զնանշման հարցում	հատ	2.00	1,000.00	2.00
30192200	սանտիմետրային ժապավեններ	զնանշման հարցում	հատ	1.00	1,500.00	1.50
30192210	պոլիմերային ինքնակաջուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	զնանշման հարցում	հատ	40.00	450.00	18.00

30192220	պոլիմերային ինքնակայուն ժապավեն, գրասենյակային	զնանշման հարցում	հատ	20.00	500.00	10.00
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	զնանշման հարցում	հատ	60.00	250.00	15.00
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	զնանշման հարցում	հատ	20.00	200.00	4.00
30193110	գրենական պիտույքների դասավորման համարանքներ և պարագաներ	զնանշման հարցում	հատ	1.00	40,000.00	40.00
30193700	թղթադարակ, հարկերով, պլաստմասե	զնանշման հարցում	հատ	2.00	3,800.00	7.60
30196100	ժողովների պլանավորման բլոկնոտներ	զնանշման հարցում	հատ	6.00	1,300.00	7.80
30197100	կարիչի մետաղալարե կապեր	զնանշման հարցում	տուփ	30.00	150.00	4.50
30197110	կարիչի մետաղալարե կապեր	զնանշման հարցում	տուփ	10.00	150.00	1.50
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	զնանշման հարցում	տուփ	40.00	100.00	4.00
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	զնանշման հարցում	տուփ	150.00	100.00	15.00
30197120	Կոճգամ	զնանշման հարցում	տուփ	10.00	100.00	1.00
30197220	թղթի ամրակներ	զնանշման հարցում	տուփ	20.00	120.00	2.40
30197220	թղթի ամրակներ	զնանշման հարցում	տուփ	20.00	150.00	3.00
30197221	ամրակների	զնանշման հարցում	հատ	40.00	10.00	0.40
30197221	ամրակների	զնանշման հարցում	հատ	20.00	50.00	1.00
30197230	թղթապանակ	զնանշման հարցում	հատ	40.00	850.00	34.00
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	զնանշման հարցում	հատ	400.00	15.00	6.00
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	զնանշման հարցում	հատ	150.00	40.00	6.00
30197233	թղթապանակ, թելով, թղթյա	զնանշման հարցում	հատ	120.00	60.00	7.20
30197320	կարիչներ	զնանշման հարցում	հատ	15.00	1,000.00	15.00
30197320	կարիչներ	զնանշման հարցում	հատ	10.00	950.00	9.50
30197320	կարիչներ	զնանշման հարցում	հատ	10.00	1,500.00	15.00

30197635	թուղթ, կավճած, A4 ձևաչափի	գնանշման հարցում	տուփ	80.00	1,700.00	136.00
30197646	թուղթ՝ A3 ֆորմատի /29,7x42/	գնանշման հարցում	տուփ	2.00	5,400.00	10.80
30199230	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	գնանշման հարցում	հատ	200.00	30.00	6.00
30199232	ծրար, մեծ, A4 ձևաչափի համար	գնանշման հարցում	հատ	50.00	50.00	2.50
30199237	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի, ուղիղ կափույրով	գնանշման հարցում	հատ	100.00	20.00	2.00
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	գնանշման հարցում	հատ	40.00	200.00	8.00
30199790	ժամացույց, պատի	գնանշման հարցում	հատ	2.00	4,000.00	8.00
31211140	ապահովիչներ	գնանշման հարցում	հատ	4.00	1,500.00	6.00
31211140	ապահովիչներ	գնանշման հարցում	հատ	4.00	1,500.00	6.00
31211180	Ավտոմատ անջատիչներ	գնանշման հարցում	հատ	4.00	600.00	2.40
31211180	Ավտոմատ անջատիչներ	գնանշման հարցում	հատ	4.00	650.00	2.60
31211210	էլեկտրական շղթայի ստուգման սարքեր	գնանշման հարցում	հատ	1.00	300.00	0.30
31221180	լամպերի կոթառներ	գնանշման հարցում	հատ	5.00	150.00	0.75
31221190	միացուցիչներ և կոնտակտային տարրեր	գնանշման հարցում	հատ	20.00	1,000.00	20.00
31221190	միացուցիչներ և կոնտակտային տարրեր	գնանշման հարցում	հատ	10.00	200.00	2.00
31442000	մարտկոց, AA տեսակի	մեկ անձ	հատ	20.00	80.00	1.60
31442100	մարտկոցներ	մեկ անձ	հատ	2.00	1,500.00	3.00
31521210	լամպ՝ էկոնոմ, 20 Վտ, 110 մմ, E27, 220 Վ	գնանշման հարցում	հատ	10.00	800.00	8.00
31521230	լամպ՝ էկոնոմ, 75 Վտ, 230 մմ, E27, 220 Վ	գնանշման հարցում	հատ	10.00	100.00	1.00
31521340	լամպ՝ հայելատիպ, շիկացման թելիկով, 100 Վտ, R 80, E27, 220 Վ	գնանշման հարցում	հատ	30.00	100.00	3.00
31588300	էլեկտրական վարդակ՝ երկբևեռ, ներքին մոնտաժ-հողանցումով	գնանշման հարցում	հատ	4.00	800.00	3.20
31651100	մեկուսիչ ժապավեն, օղակաձև	գնանշման հարցում	հատ	4.00	150.00	0.60
31683400	Եռաբաշխիչ	գնանշման հարցում	հատ	4.00	3,000.00	12.00
31683400	Եռաբաշխիչ	գնանշման հարցում	հատ	2.00	2,500.00	5.00

31684400	Վարդակ	զնանշման հարցում	հատ	5.00	1,500.00	7.50
31684400	Վարդակ	զնանշման հարցում	հատ	2.00	1,500.00	3.00
31686000	խրոց սովորական	զնանշման հարցում	հատ	10.00	200.00	2.00
31711160	էլեկտրոդներ	զնանշման հարցում	տուփ	2.00	3,000.00	6.00
31711160	էլեկտրոդներ	զնանշման հարցում	հատ	2.00	3,000.00	6.00
31721100	էլեկտրամեխանիկական սարքեր (եռակցման ինվերտոր)	զնանշման հարցում	հատ	1.00	110,000.00	110.00
32324900	Հեռուստացույց	մեկ անձ	հատ	1.00	140,000.00	140.00
32333100	տեսագրման և վերարտադրման սարքավորումներ	մեկ անձ	հատ	1.00	100,000.00	100.00
32351120	էկրաններ	մեկ անձ	հատ	1.00	1,000.00	1.00
32351180	ձայնագրությունների կրիչներ	մեկ անձ	հատ	2.00	15,000.00	30.00
32351180	ձայնագրությունների կրիչներ	մեկ անձ	հատ	1.00	10,000.00	10.00
32421100	ցանցային մալուխներ	զնանշման հարցում	մետր	740.00	200.00	148.00
33121180	արյան ճնշման չափման սարք (տոնոմետր)	մեկ անձ	հատ	1.00	14,000.00	14.00
33141111	կաշոն սպեղանիներ	մեկ անձ	տուփ	10.00	50.00	0.50
33141118	անձեռոցիկներ	մեկ անձ	հատ	12.00	500.00	6.00
33141118	անձեռոցիկներ	մեկ անձ	հատ	12.00	500.00	6.00
33621270	մենթրի լուծույթ մենթիլ իզոպալերաթթվում C01EX	մեկ անձ	տուփ	5.00	250.00	1.25
33661116	լիդոկային c01bb01, c05ad01, d04ab01, n01bb02, r02ad02, s01ha07, s02da01	մեկ անձ	հատ	2.00	1,400.00	2.80
33661127	մետամիզոլ (մետամիզոլի նատրիում) N02BB02	մեկ անձ	տուփ	1.00	300.00	0.30
33661170	Պրոկային (պրոկայինի հիդրոքլորիդ) N01BA02	մեկ անձ	տուփ	2.00	1,440.00	2.88
33761400	թղթե անձեռոցիկներ	մեկ անձ	հատ	50.00	250.00	12.50
35121320	անվտանգության տեսախցիկներ	զնանշման հարցում	հատ	1.00	50,000.00	50.00
35121320	անվտանգության տեսախցիկներ	զնանշման հարցում	հատ	8.00	30,000.00	240.00
35821400	Դրոշներ	մեկ անձ	հատ	4.00	3,800.00	15.20
37821160	կապիճ՝ գրեյլու	մեկ անձ	կգ	40.00	1,300.00	52.00

38311100	էլեկտրոնային կշեռքներ և պարագաներ	մեկ անձ	հատ	1.00	7,500.00	7.50
38341140	Ամպերմետր	մեկ անձ	հատ	2.00	2,500.00	5.00
38341150	Վոլտմետր	մեկ անձ	հատ	2.00	2,500.00	5.00
39111140	Աթոռներ	գնանշման հարցում	հատ	24.00	7,000.00	168.00
39111160	աթոռ՝ կիսափափուկ, կահույքի	գնանշման հարցում	հատ	15.00	9,000.00	135.00
39111220	բազկաթոռ՝ ղեկավարի	գնանշման հարցում	հատ	2.00	120,000.00	240.00
39121200	սեղաններ	գնանշման հարցում	հատ	1.00	35,200.00	35.20
39121300	սեղան, գրասեղան, աշխատանքային, գրասենյակային	գնանշման հարցում	հատ	3.00	50,600.00	151.80
39121300	սեղան, գրասեղան, աշխատանքային, գրասենյակային	գնանշման հարցում	հատ	12.00	38,000.00	456.00
39121410	սեղան՝ համակարգչի	գնանշման հարցում	հատ	3.00	30,000.00	90.00
39121520	Գրապահարաններ	գնանշման հարցում	հատ	2.00	60,000.00	120.00
39132170	ցուցափեղկեր (պահարաններ)	գնանշման հարցում	հատ	1.00	80,000.00	80.00
39151180	ցուցահանդեսի ստենդեր	գնանշման հարցում	հատ	1.00	17,000.00	17.00
39221480	զուգարանի խոզանակներ	գնանշման հարցում	հատ	10.00	800.00	8.00
39263100	Գրասենյակային լրակազմ	գնանշման հարցում	լրակազմ	4.00	3,200.00	12.80
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	գնանշման հարցում	հատ	20.00	500.00	10.00
39292110	Գրատախտակներ	գնանշման հարցում	հատ	2.00	7,500.00	15.00
39292500	Քանոն	գնանշման հարցում	հատ	20.00	200.00	4.00
39299310	Հայելի շրջանակով	գնանշման հարցում	հատ	1.00	6,900.00	6.90
39515440	ուղղահայաց շերտավարագույր	գնանշման հարցում	մետր	28.00	6,000.00	168.00
39711170	Սառնարան	գնանշման հարցում	հատ	1.00	120,000.00	120.00
39714240	օդորակիչ, 24000 BTU	գնանշման հարցում	հատ	1.00	350,000.00	350.00
39811100	օդի թարմացուցիչներ	գնանշման հարցում	հատ	10.00	1,000.00	10.00
39831241	օճառ, ձեռքի	գնանշման հարցում	հատ	20.00	500.00	10.00

39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	գնանշման հարցում	կգ	20.00	1,000.00	20.00
39831245	օճառ, հեղուկ	գնանշման հարցում	լիտր	20.00	3,000.00	60.00
39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	գնանշման հարցում	հատ	40.00	1,000.00	40.00
39831276	զուգարանների մաքրման նյութեր	գնանշման հարցում	հատ	40.00	300.00	12.00
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	գնանշման հարցում	հատ	30.00	350.00	10.50
39831281	ապակի մաքրման լաթ	գնանշման հարցում	հատ	30.00	500.00	15.00
39831281	ապակի մաքրման լաթ	գնանշման հարցում	հատ	30.00	250.00	7.50
39831283	հատակի լվացման լաթ	գնանշման հարցում	հատ	30.00	600.00	18.00
39836000	ավել, սովորական	գնանշման հարցում	հատ	30.00	1,000.00	30.00
42131120	խողովակաշարերի փականներ (փական ջրի)	մեկ անձ	հատ	6.00	1,500.00	9.00
42131120	խողովակաշարերի փականներ (փական ջրի)	մեկ անձ	հատ	1.00	3,000.00	3.00
42131470	ծորակների մասեր	մեկ անձ	հատ	20.00	1,000.00	20.00
42661200	կարծր զոդանյութերով զոդման սարքեր	գնանշման հարցում	հատ	2.00	2,100.00	4.20
44111200	Ցեմենտ	գնանշման հարցում	կգ	400.00	55.00	22.00
44111410	ներկ	գնանշման հարցում	հատ	10.00	800.00	8.00
44111411	ներկ, ջրաէմուլսիոն, ակրիլ	գնանշման հարցում	լիտր	20.00	1,200.00	24.00
44111413	Յուղաներկ	գնանշման հարցում	լիտր	60.00	2,600.00	156.00
44111448	ջերմային մեկուսիչ նյութեր	գնանշման հարցում	փաթույթ	1.00	15,000.00	15.00
44141110	խողովակներ	գնանշման հարցում	զձ/մ	50.00	2,500.00	125.00
44141110	խողովակներ	գնանշման հարցում	զձ/մ	50.00	600.00	30.00
44163100	խողովակներ	գնանշման հարցում	հատ	10.00	900.00	9.00
44163100	խողովակներ	գնանշման հարցում	հատ	6.00	1,000.00	6.00
44163100	խողովակներ	գնանշման հարցում	հատ	6.00	800.00	4.80
44163100	խողովակներ	գնանշման հարցում	զձ/մ	50.00	500.00	25.00

44163100	խողովակներ (Լվացարանի ջրահեռացման ճկուն խողովակ)	գնանշման հարցում	հատ	4.00	2,000.00	8.00
44163100	խողովակներ	գնանշման հարցում	գծ/մ	50.00	300.00	15.00
44163200	խողովակների միացման մասեր	գնանշման հարցում	հատ	2.00	2,000.00	4.00
44163200	խողովակների միացման մասեր	գնանշման հարցում	հատ	4.00	1,500.00	6.00
44192200	զամեր	գնանշման հարցում	կգ	1.00	700.00	0.70
44192200	զամեր	գնանշման հարցում	կգ	1.00	700.00	0.70
44192200	զամեր	գնանշման հարցում	կգ	1.00	1,200.00	1.20
44192610	մեխ շինարարական	գնանշման հարցում	հատ	30.00	900.00	27.00
44192700	ներկազլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	գնանշման հարցում	հատ	6.00	500.00	3.00
44192800	վրձին, ներկարարական աշխատանքներ կատարելու համար	գնանշման հարցում	հատ	6.00	900.00	5.40
44411100	ծորակներ	գնանշման հարցում	հատ	4.00	2,400.00	9.60
44411110	ջրի ծորակ, փական	գնանշման հարցում	հատ	1.00	20,000.00	20.00
44411300	լվացարաններ	գնանշման հարցում	հատ	1.00	15,000.00	15.00
44411700	սանհանգույցի նստատեղեր, ծածկեր, զուգարանակոնք (Ասիական զուգարանի բաշոկ)	գնանշման հարցում	հատ	2.00	6,500.00	13.00
44411700	սանհանգույցի նստատեղեր, ծածկեր, զուգարանակոնք (Ասիական զուգարանի լողակ)	գնանշման հարցում	հատ	6.00	1,700.00	10.20
44423240	սանդուղք, մետաղյա	գնանշման հարցում	հատ	1.00	10,500.00	10.50
44423240	սանդուղք, մետաղյա	գնանշման հարցում	հատ	1.00	14,000.00	14.00
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ (ապակի, սովորական)	մեկ անձ	հատ	20.00	2,800.00	56.00

44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ (ապակի, սովորական)	մեկ անձ	հատ	10.00	2,000.00	20.00
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ (ապակի, սովորական)	մեկ անձ	հատ	20.00	700.00	14.00
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ (ապակի, սովորական)	մեկ անձ	հատ	10.00	600.00	6.00
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ (ապակի, սովորական)	մեկ անձ	տուփ	1.00	500.00	0.50
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ (կորոբ)	զնանշման հարցում	գծ/մ	20.00	200.00	4.00
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ (կորոբ)	զնանշման հարցում	գծ/մ	20.00	170.00	3.40
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ (պակլի սիլիկոնային)	զնանշման հարցում	հատ	4.00	400.00	1.60
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ (պակլի մազային)	զնանշման հարցում	հատ	2.00	100.00	0.20
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ (ցանց ճաքերի համար)	զնանշման հարցում	հատ	4.00	500.00	2.00
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ	զնանշման հարցում	հատ	4.00	2,000.00	8.00
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ (ամրացնող դետալներ)	զնանշման հարցում	հատ	4.00	1,500.00	6.00

44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ (ամրացնող դետալներ)	գնանշման հարցում	հատ	4.00	1,500.00	6.00
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ (ապակի ամրացնելու ձողեր)	գնանշման հարցում	հատ	150.00	100.00	15.00
44511100	ձեռքի գործիքներ (հարթաչափ)	գնանշման հարցում	հատ	1.00	4,000.00	4.00
44511100	ձեռքի գործիքներ (հարթաչափ)	գնանշման հարցում	հատ	1.00	4,000.00	4.00
44511110	Բահեր(հողագործական)	գնանշման հարցում	հատ	4.00	2,000.00	8.00
44511110	Բահեր(շինարարական)	գնանշման հարցում	հատ	4.00	2,000.00	8.00
44511110	Բահեր (ծյուն մաքրելու)	գնանշման հարցում	հատ	4.00	4,000.00	16.00
44511140	Քլունզներ	գնանշման հարցում	հատ	1.00	5,000.00	5.00
44511170	Փոցխեր	գնանշման հարցում	հատ	1.00	1,500.00	1.50
44511190	Կացիներ	գնանշման հարցում	հատ	1.00	3,000.00	3.00
44511200	ձեռքի սղոցներ	գնանշման հարցում	հատ	1.00	1,500.00	1.50
44511200	ձեռքի սղոցներ	գնանշման հարցում	հատ	10.00	100.00	1.00
44511220	ձեռքի տարատեսակ գործիքներ (Գերանդի)	գնանշման հարցում	հատ	2.00	1,500.00	3.00
44511220	ձեռքի տարատեսակ գործիքներ (Տափակաշուրթ)	գնանշման հարցում	հատ	2.00	1,800.00	3.60
44511220	ձեռքի տարատեսակ գործիքներ (կտրիչ)	գնանշման հարցում	հատ	2.00	1,800.00	3.60
44511220	ձեռքի տարատեսակ գործիքներ (կլորաշուրթ)	գնանշման հարցում	հատ	2.00	2,000.00	4.00
44511260	Հղկաթուղթ	գնանշման հարցում	քառ.մ.	4.00	1,000.00	4.00
44511320	խարտոցներ կամ քերիչներ	գնանշման հարցում	հատ	2.00	1,000.00	2.00
44511320	խարտոցներ կամ քերիչներ	գնանշման հարցում	հատ	2.00	1,000.00	2.00
44511320	խարտոցներ կամ քերիչներ	գնանշման հարցում	հատ	2.00	1,000.00	2.00
44511370	գործիքների հավաքածուներ (ալմաստ գայլիկոնների հավաքածու)	գնանշման հարցում	տուփ	2.00	2,000.00	4.00

44531130	պտուտակազամ	գնանշման հարցում	հատ	100.00	10.00	1.00
44551100	զսպանակներ	գնանշման հարցում	հատ	4.00	2,000.00	8.00
44831500	Լուծիչ	մեկ անձ	լիտր	30.00	800.00	24.00
44921500	ծեփամածիկ (գիպսոնիտ)	մեկ անձ	կգ	100.00	80.00	8.00
44921500	Ծեփամածիկ գիպսային	մեկ անձ	կգ	40.00	150.00	6.00
Ընդամենը						5,920.78
Աշխատանքներ						
45421110	դռների, պատուհանների և հարակից բաղադրիչների տեղադրում	մեկ անձ	դրամ	1.00	38,000.00	38.00
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ -(ՀԱՊՀ Կապանի մասնաճյուղի 2-րդ մասնաշենքի վերանորոգում)	գնանշման հարցում	դրամ	1.00	5,484,000.00	5,484.00
Ընդամենը						5,522.00
Ծառայություններ						
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	1.00	122,300.00	122.30
50311120	գրասենյակային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	գնանշման հարցում	դրամ	1.00	550,000.00	550.00
64111200	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	մեկ անձ	դրամ	1.00	20,000.00	20.00
64211000	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	գնանշման հարցում	դրամ	1.00	150,000.00	150.00
64211130	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	գնանշման հարցում	դրամ	1.00	60,000.00	60.00
71311380	օդափոխման համակարգի գնում	մեկ անձ	դրամ	1.00	60,000.00	60.00
79341100	Գովազդային ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	1.00	180,000.00	180.00
79951111	սեմինարների կազմակերպման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	1.00	20,000.00	20.00

85121100	բժշկական ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	1.00	200,000.00	200.00
90511150	աղբի փոխադրման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	1.00	35,000.00	35.00
90671100	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ քաղաքային կամ գյուղական վայրերում	մեկ անձ	դրամ	1.00	35,000.00	35.00
92411100	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	1.00	200,000.00	200.00
Ընդամենը						1,632.30
ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ						13,075.08
Վանաձորի մասնաճյուղ						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					(հազ. դրամ)
Ապրանքներ						
18531100	Նվերներ և պարգևներ	մեկ անձ	հատ	25.00	10,000.00	250.00
22111100	ուսուցողական գրքեր	մեկ անձ	դրամ	20.00	10,000.00	200.00
22311600	շնորհավորական բացիկներ	մեկ անձ	հատ	35.00	1,000.00	35.00
30211220	սեղանի համակարգիչներ	գնանշման հարցում	հատ	5.00	310,000.00	1,550.00
39294100	ցուցադրման համար նախատեսված սարքավորումներ և սարքեր	գնանշման հարցում	հատ	1.00	350,000.00	350.00
39515440	Ուղղահայաց շերտավարագույրներ	գնանշման հարցում	մ ²	47.00	4,500.00	211.50
41111100	ըմպելու ջուր	մեկ անձ	լիտր	300.00	100.00	30.00
Ընդամենը						2,626.50
Ծառայություններ						
48211210	Ցանցային զանազան համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	մեկ անձ	հատ	1.00	100,000.00	100.00
55511100	ճաշարանային և որոշակի հաճախորդների համար նախատեսված այլ հանրային սննդի օբյեկտների մատուցած ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	1.00	200,000.00	200.00

64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	գնանշման հարցում	դրամ	1.00	692,622.00	692.62
72411700	դրմենային անվանումներ	մեկ անձ	դրամ	1.00	12,000.00	12.00
79571100	փոստային առաքման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	1.00	64,865.00	64.87
80511100	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	1.00	120,000.00	120.00
90511150	ադրի փոխադրման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	1.00	52,830.00	52.83
90671100	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ քաղաքային կամ գյուղական վայրերում	մեկ անձ	դրամ	1.00	15,000.00	15.00
99000000	գնում չհանդիսացող ծախսեր	մեկ անձ	դրամ	1.00	70,000.00	70.00
Ընդամենը						1,327.32
ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ						3,953.82

*Գնման ձևի ընտրությունը կատարելիս հաշվի է առնվել նաև մասնաճյուղերի կողմից ներկայացված նախահաշվային արժեքները

Տնտեսական գործունեության և ենթակառուցվածքների սպասարկման գծով պրոռեկտոր



Ա. Նազարեթյան

Ֆինանսատնտեսագիտական վարչության պետ, գլխավոր հաշվապահ



Կ. Խաչատրյան

Գնումների և մատակարարման բաժնի պետ



Ռ. Մեիրաբյան